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Stand: Oktober 2018

Fachkräftebündnis Geografischer Zuschnitt Anpsprechpartner/innen

Allianz für Fachkräfte Nordostniedersachsen  - Landkreis Celle 

 - Landkreis Harburg

 - Landkreis Heidekreis

 - Landkreis Lüchow-Dannenberg

 - Landkreis Lüneburg 

 - Landkreis Uelzen 

IHK Lüneburg-Wolfsburg 

  Nele Uhl 

  Tel.: 04131 - 742161 

  E-Mail: uhl@lueneburg.ihk.de 

Fachkräftebündnis Elbe-Weser  - Landkreis Cuxhaven 

 - Landkreis Osterholz

 - Landkreis Rotenburg (Wümme)

 - Landkreis Stade

 - Landkreis Verden

Landkreis Stade

  Dr. Eckart Lantz 

  Tel.: 04141 - 12302

  E-Mail: eckart.lantz@landkreis-stade.de

Fachkräftebündnis Ems-Achse  - Landkreis Aurich 

 - Landkreis Grafschaft Bentheim

 - Landkreis Emsland 

 - Landkreis Leer 

 - Landkreis Wittmund

 - kreisfreie Stadt Emden

Wachstumsregion Ems-Achse e.V.

  Dr. Dirk Lüerßen

  Tel.: 04961 - 9409980

  E-Mail: luerssen@emsachse.de

 Jens Stagnet

  Tel.: 04961 - 9409980

  E-Mail: stagnet@emsachse.de

Fachkräftebündnis JadeBay  - Landkreis Friesland

 - Landkreis Wesermarsch

 - Landkreis Wittmund 

 - kreisfreie Stadt Wilhelmshaven

JadeBay GmbH

  Frank Schnieder 

  Tel.: 04421 – 5004880

  E-Mail: f.schnieder@jade-bay.com

  Elke Schute

  Tel.: 04421 – 910624

  E-Mail: e.schute@jade-bay.com

Fachkräftebündnis Leine-Weser

 

 - Region Hannover

 - Landkreis Hameln-Pyrmont 

 - Landkreis Hildesheim 

 - Landkreis Holzminden

 - Landkreis Nienburg/Weser

 - Landkreis Schaumburg

Amt für regionale Landesentwicklung Leine-Weser

  Natalie Schmidt

  Tel.: 05121 - 6970122

  E-Mail: natalie.schmidt@ArL-LW.Niedersachsen.de 

Fachkräftebündnis Nordwest  - Landkreis Ammerland

 - Landkreis Cloppenburg

 - Landkreis Diepholz

 - Landkreis Oldenburg

 - Landkreis Osnabrück

 - Landkreis Vechta

 - kreisfreie Stadt Delmenhorst

 - kreisfreie Stadt Oldenburg

 - kreisfreie Stadt Osnabrück

Wachstumgsregion Hansalinie e.V.

  Andreas Thielscher 

  Tel.: 04471 - 15440

  E-Mail: thielscher@lkclp.de

Fachkräftebündnis Südniedersachsen  - Landkreis Göttingen

 - Landkreis Northeim

 - Landkreis Osterode am Harz

SüdniedersachsenStiftung 

  Nora Schodder

  Tel.: 0551 - 3921737

  E-Mail: nora.schodder@suedniedersachsenstiftung.de

Fachkräftebündnis SüdOstNiedersachsen  - Landkreis Gifhorn

 - Landkreis Goslar

 - Landkreis Helmstedt 

 - Landkreis Peine 

 - Landkreis Wolfenbüttel

 - kreisfreie Stadt Braunschweig

 - kreisfreie Stadt Salzgitter

 - kreisfreie Stadt Wolfsburg

Allianz für die Region GmbH

  Oliver Syring

  Tel.: 0531 - 1218171

  E-Mail: oliver.syring@allianz-fuer-die-region.de


